
svobodný hlas                                                                                11. dubna 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis
Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají být 
zveřejněny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně písemně 
do redakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše inzerá-
ty očekáváme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 Louny. 
Telefon a záznamník: 415 652 204, fax: 
415 658 629, mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                       11. dubna

10:00  Kulturní dům v Tuchořicích - VELIKONOČNÍ TURNAJ DRUŽSTEV 
V ŠIPKÁCH, 8. ročník turnaje o putovní pohár „Ředitele ÚSP 
v Tuchořicích“, soutěží se ve hře HI-score, družstvo tvoří 4 hráči 
a 1 partner, akci pořádá Ústav sociální péče Tuchořice a Občanské 
sdružení „Zlaté údolí“

16:30  Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, před-
staví se žáci ze třídy Igora Rjabikova, který učí klávesové nástroje 
a bicí, a Zdeňka Patrovského vyučujícího akordeon a klávesy

17:00  Městské divadlo Žatec - JARNÍ SETKÁNÍ, přátelský koncert zá-
kladních uměleckých škol Podbořany, Postoloprty a Žatec

19:00  Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - JIŘÍ KONVRZEK & 
KONVRZEK, z Konvrzkových písní je cítit touha jít vlastní hudební 
cestou, bez ohledu na trendy, které zrovna vládnou světem

Čtvrtek                                                                     12. dubna
14:00  Malá zasedací síň MÚ Louny - VÝBOROVÁ SCHŮZE DIABETIKŮ, 

pořádá územní organizace Svazu diabetiků v Lounech
14:30  Senior klub v Lounech - HISTORICKO-ARCHEOLOGICKÉ ZA-

JÍMAVOSTI LOUN A BLÍZKÉHO OKOLÍ, přednáška Bedřicha 
Štaubera, ředitele Oblastního muzea v Lounech

16:30  Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, 
představí se žáci z klavírní třídy Martiny Podané

17:00  Sál Základní umělecké školy v Žatci - KONCERT, se skladbami pro 
klasickou i elektrickou kytaru se představí žáci ze třídy Miroslava 
Srnky

19:00  Vrchlického divadlo v Lounech - NEBEZPEČNÉ VZTAHY, adap-
tace slavného románu Nebezpečné známosti v režii Ladislava 
Smočka v podání Ivany Chýlkové, Ondřeje Sokola, Dany Černé, 
Aleny Vránové a dalších

19:30  Městské divadlo v Žatci - STRAKONICKÝ DUDÁK: ANEB TO 
BY BYLO, KDYBY..., nejpopulárnější Tylovu divadelní hru uvádí 
Divadelní společnost Josefa Dvořáka

Pátek                                                                        13. dubna
18:00  Kapucínský klášter v Žatci - KONCERT SBOROVÉHO ZPĚVU, 

pěvecké sbory Klíček a Camerata vystoupí na společném koncertě 
s Žateckým příležitostním sborem a hosty z Belgie

20:00  Stálé loutkové divadlo v Lounech - COP - KONCERT, Míša Leicht 
- kytara, zpěv, Jirka Vopava - mandolína, housle, zpěv, Martin 
Fridrich - banjo, zpěv, Jarda Štěrba - housle, zpěv, Petr Sláma 
- dobro, Zdeněk Fík - baskytara

20:30  Čajovna Altán v Žatci - VLASTISLAV MATOUŠEK: KALIGRAFIE 
PRO HLAS A BAMBUS, tradiční skladby pro bambusovou flétnu 
shakuhachi a písně na starojaponskou poesii sbírky Sto básní od 
sta básníků, zpěv a rituální zvonec taku: Anežka Matoušková

Sobota                                                                      14. dubna
6:30 - 10:00 Sportovní hala v Lounech - 166 000 STOP, 32. ročník turistic-

kého pochodu na 10 až 50 km pořádá odbor Klubu českých turistů 
TJ Lokomotiva Loun, TJ Sokol Vinařice a Obecní úřad Vinařice 
(cyklotrasy 30, 50 a 75 km)

9:00 - 18:00 Zahradní centrum Bambus Kastner v Třebízi u Slaného - VÍ-
TÁNÍ BONSAJOVÉHO JARA, výstava bonsají, v 10 hodin předve-
de své umění tvůrce bonsají Georg Reinhard ze Švýcarska

14:00  Vrchlického divadlo v Lounech - KONCERT SÓLISTŮ, dechový 
orchestr ZUŠ Louny zve na koncert, kde se představí vokální, 
instrumentální a taneční sólisté

19:30  Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - MANDRAGORA, představení 
divadla Navenek Kadaň

Neděle                                                                      15. dubna
9:00 - 18:00 Zahradní centrum Bambus Kastner v Třebízi u Slaného 

- VÍTÁNÍ BONSAJOVÉHO JARA, výstava bonsají, v 10 hodin 
proběhne volná diskuse nad vašimi bonsajemi 

Pondělí                                                                     16. dubna
19:30  Městské divadlo v Žatci - ČTYŘI POKOJE DO ZAHRADY, kome-

die o čtyřech dějstvích -čtyři podoby lásky, čtyři pohledy do světa 
zamilovaných, podvádějících i podváděných. Hrají Jana Brejchová, 
Jan Kačer, Pavlína Filipovská a další

Úterý                                                                         17. dubna
17:00  Sál Základní umělecké školy v Žatci - KONCERT, s hrou na zob-

covou flétnu, tubu, trubku a lesní roh vystoupí žáci učitele Libora 
Růžičky

19:30  Městské divadlo v Žatci - LACO DECZI, koncert výrazné osobnosti 
nejen bývalého československého jazzu

Středa                                                                       18. dubna
17:00  Vrchlického divadlo v Lounech - POKLAD BABY MRAČENICE, 

putování prince Jiřího za splněním přání své vyvolení princezny 
Jarmilky - univerzální pohádka pro děti od čtyř let a jejich doprovod 
v podání herců Divadla rozmanitostí Most

18:00  Městské divadlo v Žatci - BENEFIČNÍ KONCERT: OHLÉDNUTÍ, 
uvádí děti z Dětského domova v Žatci

18:30  Čajovna Altán v Žatci - ALERGIE, přednáška Zuzany Bláhové 
o lidské citlivosti. Víte, že příčinou alergie nemusí být prach, ani 
zvířecí chlupy, ale stres?

CHYSTÁ SE
n       Senior klub v Lounech pořádá ve dnech 27. dubna až 4. května 

rekondiční týdenní pobyt do Sloupu v Čechách. Přihlášky v klubu 
nebo na telefonním čísle: 605 214 704.

VÝSTAVY
KRAJINOMALBA V SRDCI EVROPY - výstava Soukromého gymnázia 

Pod Vyšehradem Praha Kavárna Vrchlického divadla v Lounech, 
do 30. dubna)

PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Hal-
dové (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)

HISTORIE NÁRODNÍ HÁZENÉ V ŽATCI - výstava dokumentuje vývoj 
tohoto sportu v Žatci v letech 1947 – 2007 (Křížova vila v Žatci, 
do 13. května)

KRÁSNÝ SVĚT KRÁSIVEK (Oblastní muzeum v Lounech, do 20. 
května)

MYŠLENKY - výstava prací žáků výtvarného oboru ze ZUŠ Louny (Ob-
lastní muzeum v Lounech, do 20. května)

ANGLIE A SKOTSKO FOTOAPARÁTEM MARTINY PASTOROVÉ 
- výstava fotografií (Regionální muzeum K. A. Polánka v Žatci, 
do 30. května)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka (Mu-
zeum české vesnice Peruc, do 30. září)

Byty
n Prodám byt 4+1 v Postolo-

prtech. Volný po dohodě. Cena 
410.000 Kč. Tel.: 737 075 822, 
737 555 463 po 19. hodině.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnictví 
v Lounech. Cena od 330.000 
Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 
5.000 Kč. Tel.: 603 267 370.

n Pronájem nadstand. bytu 
2+1, 70m v centru LN. 7500/
měs. T:606268697.
n Koupím byt v Lounech, i za-

dlužený, případně neoprávněné 
uživatele či neplatící nájemníky 
vystěhuji. Platba hotově, se-
psání smluv zabezpečím. Tel.: 
777 655 041.

n Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

Nebytové prostory
n Pronájem obchodu - Česká 

108 (nové Náměstíčko) v LN od 
1. 7. 07. Asi 27 m2. Cena 7500/
měs. T:606268697.
Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám udržovanou zahra-

du 550 m2 v os. vlastnictví pod 
pivovarem v Lounech. Zavedená 
užit. voda, novější chatka 2x3 m, 
foliové jezírko 6 x 9 m. Klidné 
prostředí, cena 125.000 Kč. Do-
hoda jistá. Tel.: 777 789 912.
n Prodám zahradu v Lounech 

Losech, 12 a, oplocená, obdělá-
vaná, zděná chata 25 m2, kůlny, 
studna, el. 380/220 V - vše nové. 
Tel.: 415 656 511.
Garáže
n Prodám garáž za zimním 

stadionem v LN, pevná cena 
100.000 Kč. Tel.: 724 397 768.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Ford Escort 3dv., 

1,6 16 V, benz., bílé barvy, r. v. 
95, TK + EM do 21. 3. 2009, 
2x airbag, servo, centrál na 
DO, rádio s CD/MP3. Cena 
27.000 Kč. Dohoda jistá. Tel.: 
777 648 910.

Zaměstnání, služby

n Firma Ing. Zbyněk Malí-
nek - MARST (Cítoliby) při-
jme truhláře pro zakázkovou 
výrobu. Tel.: 777 174 380.

n  Kamenictví Líšťany 
-  výroba pomníků, pře-
brušování, opravy, písmo, 
doplňky. Přírodní kámen, 
stavební a zahradní architek-
tura, krby. Tel.: 606 253 246, 
415 691 666.

n Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.

n  Půjčky všem bez ru-
čitele, hypotéky nově bez 
úroků. Tel.: 723 780 318, 
608 049 102.

Domy, usedlosti
n  Koupím usedlost popř. 

domek na Lounsku, Žatecku 
- nejlépe s polnostmi. Tel.: 
608 069 970.

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859.

n  Vyměním (případně pro-
dám) pěkný opravený byt 2+1 
s balkonem v os.vl. Postolo-
prty za menší domek v okolí, 
s doplatkem. Volejte prosím 
723 126 253.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

pozvánka do kina

n BLŠANY
14. 4.  ERAGON (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

18. 4.  KRVAVÝ DIAMANT 
(USA)

Začátek v 19 hodin.
n LOUNY SVĚT

11. - 12. 4. MY DVA A KŘEN 
(USA)

13. - 15. 4. ZLOMENÉ KVĚTINY 
(USA, FR)

16. -  18. 4. DREAMGIRLS 
(USA)

19. - 22. 4. RÁJ HNED TEĎ 
(FR, SRN, NIZOZEMÍ, 
IZRAEL)

Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
n LUBENEC

21. 4.  ERAGON (USA)
Začátek v 17 hodin.
21. 4.  NOC V MUZEU (USA)
Začátek ve 20 hodin.
n PERUC

14. 4.  ERAGON (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n PODBOŘANY

13. - 14. 4. DÉJÁ VU (USA)
Začátky v 19:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

12. 4.  PRAVIDLA LŽI (ČR)
16. 4.  NOC V MUZEU (USA)
19. 4.  BABEL (USA, MEXIKO)
Začátky v 19 hodin.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ

14. 4.  NEZVRATNÝ OSUD 3 
(USA)

Začátek v 19:30 hodin.
15. 4. MRAVENČÍ POLEPŠOV-

NA (USA)
Začátek v 10 hodin.

n  Prodám Škoda Forman 
GLXI, zelenomodrá metalíza, 
rok výroby 1994, tažné zaříze-
ní, střešní okno, lišty na střechu, 
imobilizér, přední mlhovky, dál-
kový centrál. STK do 2009. Bez 
koroze, motor perfektní. Cena 
dohodou. Tel.: 604 881 164.
n  Prodám vozík za auto 

tovární výroba, malá kola. 
Po TK. Cena 5.000 Kč. Tel.: 
724 690 257.
n Koupím osobní auto s do-

klady i bez, na náhradní díly. 
Levně. Tel.: 728 568 073.
n Vykoupíme traktory Zetor 

a malotraktory tovární výroby. 
Na místě zaplatíme a odveze-
me. Na stavu nezáleží, možno 
i bez SPZ. Agro Cítoliby. Tel.: 
602 458 273.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřnozí 
přátelé - kočky i psi. Útulek 
Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám selata. Tel.: 
732 508 879.
n Prodám vistarii - liana. Tel.: 

728 041 280.
Různé
n  Prodám plynový sporák 

Mora A 1101, cena 700 Kč. 
Tel.: 607 863 047.
n  Prodám starší dřevěný 

nábytek z 50. let. Ložnice, obý-
vací pokoj, kuchyňský kredenc, 
domácí řemeslná práce. Vhodné 
i na chalupu. I jednotlivě. Tel.: 
415 654 178 - po 19. hodině.
n Prodám vysavač Vorwerk 

-  komplet včetně klepacího 
kartáče, jednou používaný, 
původní cena 25.000 Kč, nyní 
10.000 Kč - původní záruka. 
Tel.: 720 260 650 - přes den.

20% sleva
v restauraci v plavecké hale
Po předložení tohoto inzerátu v restauraci 

v plavecké hale Louny Vám bude 
poskytnuta sleva z celkového účtu 20%
Sleva se nevztahuje na nákup cigaret.

Slevy se nesčítají.
Slevu lze uplatnit pro 1 osobu, případně 1 rodinu

při společném účtě.
O uplatnění slevy informujte obsluhu předem!

Platnost do 30.5.2007

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

KORUS CZ s.r.o., 29. srpna 792, 441 01 Podboøany
Tel.: +420 415 214 464, E-mail: info@e-korus.cz

IS
O

9
0

0
1

:2
0

0
1

Obchodní spoleènost pøíjme do svého týmu muže èi ženy na pozice

SŠ vzdìlání s maturitou, znalost práce na PC. Obch. referent - aktivní
znalost AJ výhodou. Obch. zástupce - ØP sk. B podmínkou, schopnost
vést obchodní jednání - zkušenosti v obchodu výhodou.
Flexibilita, spolehlivost, bezúhonnost. Nabízíme práci v mladém kolektivu,
získávání nových zkušeností. Vypracované životopisy zasílejte na:

Již dvaadvacátý ročník… Postoloprtský Velikonoč-
ní turnaj ve volejbale losovaných družstev se koná od roku 1986 
vždy na Bílou sobotu. Je to srdeční záležitost volejbalového klubu 
Sokol Postoloprty a zejména Jiřího Elsnice. Dne 7. dubna si krásu 
sportování on, ale i Stanislav Klimenda, Dagmar Douchová, Eva 
Konopásková (na snímku) a dalších několik desítek účastníků 
svátečního turnaje pořádně užili. A že nejsou jen sváteční hráči, 
dokazují i jejich pravidelná utkání a tréninky v tělocvičně školy na 
Draguši. Hrálo 8 družstev ve dvou skupinách - letos si to mezi sebou 
rozdali Pivsoni a Zajíčkové, Čahouni a Elitní domácí, Finalisti a Do-
lejší, nebo Pegas a Vejce jako vejce. Zvítězili Finalisti. Nejstarším 
hráčem byl Jiří Elsnic st. a nejmladším Michal Klimenda. Večer si 
dali diskotéku a rozcházeli se po půlnoci. (bal)

FO
TO

 A
LL

A 
B

A
LK

O
V

S
K

A


